
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-10-000090-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: sale.fidda.com.ua

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
sale.fidda.com.ua

Номер лоту: 43997555-3

Організатор аукціону: Київська митниця

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 23.11.2021 09:47:06

Дата та час завершення електронного аукціону: 23.11.2021 16:48:16

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Митний редукціон з продажу лоту
"козяча бринза (упак. 400 гр.) у кількості 360 банок та овеча бринза (упак. 400 гр.) у кількості 360
банок"

Найменування та характеристика лоту:
1. Козяча бринза (упак. 400 гр) у кількості 360 банок;
2. Овеча бринза (упак. 400 гр.) у кількості 360 банок.
Кисломолочна продукція в металевих банках (сир з молока кози терміном придатності до
28.02.2022р. та молока овець терміном придатності до 04.08.2022р.). Наявні поодинокі
пошкодження на упаковці (металевих банках).
Місцезнаходження майна: 03026, м. Київ, Столичне шосе, 100.

Умови реєстрації для участі в електронному аукціоні:



Особа, яка має намір взяти участь в електронному аукціоні, подає відповідну заявку на участь в
електронному аукціоні шляхом заповнення електронної форми, а також сплачує реєстраційний та
гарантійний внески на рахунок оператора, послугами якого вона користуються.
Гарантійний внесок для участі в електронному аукціоні складає 5% стартової ціни лота
Реєстраційний внесок складає 170,00 грн. (10 неоподатковуваних мінімумів доходів громадян).
Реєстраційні та гарантійні внески для участі в митному аукціоні вважаються сплаченими з моменту
їх зарахування на банківський рахунок оператора, але не пізніше ніж за одну годину до закінчення
кінцевого строку прийняття заявок на участь в електронному аукціоні.
Заявка на участь в електронному аукціоні повинна бути засвідчена відповідно до законодавства у
сфері електронного документообігу з накладенням кваліфікованого електронного підпису
відповідно до вимог Закону України "Про електронні довірчі послуги".
До закінчення кінцевого строку прийняття заявок на участь в електронному аукціоні особи, які
мають намір взяти участь в електронному аукціоні, мають право анулювати або внести зміни до
заявок.

Визначення переможця електронного аукціону
Переможцем електронного аукціону визнається учасник, який запропонував на момент завершення
електронного аукціону:
- найвищу цінову пропозицію, при тому, що ним зроблений щонайменше один крок;
- наступну за велечиною цінову пропозицію у разі дискваліфікації учасника, який запропонував
найвищу цінову пропозицію.
Проткол електронного аукціону у день його завершення підписується переможцем та оператором,
на майданчику якого реалізовано товар, за допомогою кваліфікованого електронного підпису та
публікується оператором в електронній торговій системі.

Інформація про винагороду оператора:
Винагорода оператора електронного майданчика складає 5% ціни продажу лота та підлягає сплаті
переможцем електронного аукціону додатково до суми коштів, запропонованої ним за кожний
придбаний лот. Винагорода оператора вираховується зі сплаченого переможцем гарантійного
внеску. Якщо сумма гарантійного внеску, сплаченого переможцем електронного аукціону, менша
за суму винагороди, різниця між сумою гарантійного внеску та сумою винагороди перераховується
переможцем на рахунок оператора електронного майданчика не пізніше ніж через три робочих дні
після дня визначення його переможцем.

Розрахунки за придбаний товар
Переможець електронного аукціону протягом одного робочого дня після дня визначення його
переможцем вносить кошти за лот на рахунок оператора електронного майданчика:
Товарна біржа "ФІДДА"
код ЄДРПОУ 35153440
UA573052990000026009006218221 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
Під час перерахування коштів за придбаний лот переможець електронного аукціону зазначає в
розрахунковому документі номер лота, за яким здійснюється оплата.

Відповідно п.41 Порядку реалізації товарів на митних аукціонах, редукціонах, якщо лотом є товар,
який швидко псується або має обмежений строк зберігання, другий, третій митні аукціони та
редукціон проводяться на наступний робочий день після завершення попереднього електронного
аукціону. Зважаючи на технічні особливості ЕТС, для виконання вимог Порядку оголошується



графік проведення митних аукціонів та редукціону з реалізації лоту "козяча бринза (упак. 400 гр.) у
кількості 360 банок та овеча бринза (упак. 400 гр.) у кількості 360 банок".
У випадку, якщо один із митних аукціонів буде таким, що відбувся, наступні електронні торги
будуть автоматично скасовані.
Перший митний аукціон призначено на 18.11.2021р.
Другий митний аукціон призначено на 19.11.2021р.
Третій митний аукціон призначено на 22.11.2021р.
Редукціон призначено на 23.11.2021р.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 27 950.40 ГРН, на остаточну ціну
продажу лоту нараховується ПДВ згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 19 720.00 грн.коп. Сума ПДВ:
__________________ грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 1 397.52 ГРН

Учасник, що зробив ставку: Іван Іванович Корсак, 3225110799

Розмір ставки: 17 329.25 ГРН, 23.11.2021 16:03:00

Закриті цінові пропозиції учасників:

Малахов Андрій Сергійович, 3203018472 19 440.00 ГРН 23.11.2021
16:42:26

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 19 720.00 ГРН, 23.11.2021 16:44:09

Переможець електронного аукціону: Іван Іванович Корсак

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:_________________________________________________

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ



Сума, що підлягає перерахуванню ______________________ (організатору/переможцю
електронного аукціону) від оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (у випадку продажу)/сума
яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди)

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.11.2021 16:48:16

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку (найбільшу суму орендної
плати в місяць/день/годину):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Київська митниця



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


